             Baudouin SERIES
S/no genset model engine model L/長 W/寬 H/高 weight/重量 燃油系統
序號 發電機組型號 引擎型號 prime standby mm mm mm kg 調速器
1 GBD-80 4M10G83/6 75 80 2050 680 1300 1350 Elec
2 GBD-100 4M11G106/6 90 100 2100 820 1300 1350 Elec
3 GBD-110 6M11G110/6 100 110 2350 850 1300 1450 Elec
4 GBD-125 6M11G135/6 110 125 2500 875 1400 1500 Elec
5 GBD-150 6M11G160/6 135 150 2500 875 1400 1600 Elec
6 GBD-175 6M11G176/6 160 175 2500 875 1400 2000 Elec
7 GBD-200 6M16G200/6 180 200 2900 1050 1450 2300 ECU
8 GBD-250 6M16G250/6 225 250 3000 1050 1520 2400 Elec
9 GBD-300 6M16G308/6 270 300 2950 1100 1555 2500 Elec
10 GBD-350 6M21G390/6 350 350 3100 1150 1570 2850 Elec
11 GBD-400 6M21G400/6 360 400 3150 1150 1570 2950 ECU
12 GBD-450 6M21G460/6 400 450 3200 1200 1710 3200 Elec
13 GBD-500 8M21G520/6 450 500 3200 1360 1750 3600 Elec
14 GBD-550 8M21G550/6 500 550 3900 1700 2100 3800 Elec
15 GBD-600 6M33G600/6 545 600 3900 1700 2100 3900 Elec
16 GBD-630 6M33G633/6 570 630 3900 1700 2100 3900 Elec
17 GBD-650 6M33G660/6 600 650 3900 1700 2100 4200 ECU
18 GBD-700 12M26G704/6 650 700 4400 1800 2300 6500 Elec
19 GBD-800 12M26G800/6 720 800 4400 1800 2300 6700 Elec
20 GBD-900 12M26G900/6 800 900 4500 1770 2350 7500 Elec
21 GBD-1000 12M26G1000/6 900 1000 4500 1770 2350 8000 Elec
22 GBD-1250 12M33G1300/6 1135 1250 4800 2200 2550 10000 Elec
23 GBD-1500 16M33G1500/6 1365 1500 5300 2200 2800 13500 ECU
24 GBD-1650 16M33G1650/6 1500 1650 5300 2200 2800 13500 ECU
25 GBD-1750 16M33G1750/6 1590 1750 5300 2200 2800 13500 ECU
APPROXIMATE DIMENSIONS
開放型約略尺寸
60hz/1800rpm
RATINGS(kW)/額定輸出(仟瓦)